

# Aage Christensens Eftf El En Gros ApS

Ll. Strandstræde 14, 1254 København K

CVR-nr. 51 14 76 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

Henning Lippert Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aage Christensens Eftf El En Gros ApS Ll. Strandstræde 14 1254 København K
	CVR-nr.: 51 14 76 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Lippert Christensen Helle Christensen Lina Lippert Wijeh Hans Lippert Christensen
<b>Direktion</b>	Henning Lippert Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.306	-45.757
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-38.306</b>	<b>-45.757</b>
1 Personaleomkostninger	-9.173	-8.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.479</b>	<b>-54.237</b>
Andre finansielle indtægter	270.854	133.510
Øvrige finansielle omkostninger	-7.311	-78.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.064</b>	<b>763</b>
Skat af årets resultat	-50.138	-1.175
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>165.926</b>	<b>-412</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>165.926</b>	<b>-412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	62.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.926</b>	<b>-412</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.213.652</u>	<u>7.998.798</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.213.652</u>	<u>7.998.798</u>
Likvide beholdninger	<u>127.325</u>	<u>273.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.340.977</u></b>	<b><u>8.272.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.340.977</u></b>	<b><u>8.272.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	986.000	986.000
3 Overført resultat	7.202.181	7.139.655
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.291.581</u></b>	<b><u>8.226.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	38.138	31.421
Anden gæld	11.258	13.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.396	45.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.396</u></b>	<b><u>45.180</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.340.977</u></b>	<b><u>8.272.035</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	9.173	8.480
	<u><b>9.173</b></u>	<u><b>8.480</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	986.000	986.000
	<u><b>986.000</b></u>	<u><b>986.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.139.655	7.241.267
Årets overførte overskud eller underskud	62.526	-101.612
	<u><b>7.202.181</b></u>	<u><b>7.139.655</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	199.600
Udloddet udbytte	-101.200	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>